

PROTOKÓŁ NR 61/2023
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji odbytego
w dniu 27 lipca 2023 r.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście, zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Posiedzeniu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji – Radna Zofia Winiarska.

Ad. 1 Otwarcia posiedzenia Komisji o godzinie 14:15 dokonała Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji – Radna Zofia Winiarska, witając uczestniczących w posiedzeniu Komisji.

Na podstawie list obecności stwierdziła istnienie quorum i uprawnienia Komisji do podejmowania wiążących decyzji.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Rawski.
3. Sprawy różne.
4. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 2 Kolejny punkt porządku obrad dotyczył prac i zaopiniowania projektu uchwały w sprawie przyjęcia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Rawski.

Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej przedstawił projekt uchwały po zmianach, które zostały naniesione w wyniku dyskusji na poprzednim posiedzeniu Komisji. Przedstawiona została symulacja kosztów dla każdego z kryteriów, na danych za poprzedni rok szkolny. Członkowie Komisji ustalili kwoty minimalne i maksymalne stypendiów w poszczególnych kryteriach.

Członkowie komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie przyjęcia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Rawski.

Ad. 3 W sprawach różnych głos zabrał radny Adam Lesiak, który zapytał o przebieg prac na budowie parkingu przy Liceum Ogólnokształcącym im. Marii Skłodowskiej-Curie. Padła odpowiedź, że prace są już praktycznie zakończone, pozostały sprawy porządkowe, m.in. uprzątnięcie gałęzi.

Ad. 4 Po wyczerpaniu przyjętego porządku obrad Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji – Radna Zofia Winiarska dokonała zamknięcia posiedzenia komisji o godzinie 14:40.

W załączeniu:

- załączniki wymienione w treści protokołu.

Sporządził: Rafał Smyczek

Przewodniczący Komisji